192. θάυμαστὰ ἐκπλήττονται —. Sic libri: sed oratio pedestris θαυμαστῶς requireret. Quam verisimilius esse crederem θαυμαστὰ a noto superlativi compendio, quam a θαυμαστῶς fuisse corruptum, illam lectionem praetuli. τοῦ οὐ πάλαι ἄρα ἐπεθύμει —. Vulgo, τοῦτο δ' π. ἀ. ἐ., quem casum utrumque verbum, et ἀκούειν et ἐπιθυμεῖν, respuere quis non intelligit?

194. εἰ δ' ἄλλ' ἐντύχοις σοφοῖς —. Sic rescripsi quod vulgo legitur εἰ δ' ἄλλοις ἐ. σ. Atqui ipse supra se caeterosque qui adessent σοφοῦς esse disertè negaverat. Mox δὲ post αἰσχρὸν recte damnavit Hirschigius.

195. οἶος ὄσων ἀτίος ὢν τυγχάνει — Ambigi video legendumne sit ὄσων an οἶων. Neutrum verum est; ἀτίος ex αὐτὸς depravatam est. Hoc igitur restituto, οἶων et ὄσων sibi habento, qui huc injussi invexerunt.

197. οὐκ ἔπεστιν Ἔρωσ. Sic legendum cum Bekkerō. Baiterus

nulla auctoritate et sensu minus commodo, οὐκ ἔτι Ἐρωσ. ὕπνον τ' ἐνὶ κοιτῇ ἀκηδῆ — Vide quae de hoc loco, et infra de ἐν πλῶ κ. τ. ἐ. in Addendis ad Euthydemum disputavi.

198. δεινοῦ λέγειν ἐν τῷ λόγῳ — Postrema in πλωρου mutari oportere jamdin suspicatus sum; sed quod πέμψας sollicitare volui, in eo erravi; verbum quamvis hic minus aptum, ex Homero retinuit Noster. τοῦ ἐπαινεῖν ὁτιοῦν — Haec insititia esse quivis agnoscet, qui falsam interpretationem continere perspexerit. Accedit quod non ἀλήθειαν sed ὀρθότητα eo sensu dixisset. Contra εἰδῶς τὴν ἀλήθειαν ad illa referenda sunt quae supra dixit: ἔργη εἶναι δεινὸς τὰ ἐρωτικά.

199. ἀδελφός, αὐτὸ τοῦδ' ὅπερ ἔστιν, ἔστι τινὸς ἀδελφός, ἢ οὗ; Si alterum ἀδελφός a Platone profectum esset, non hic, sed statim post ἔστιν suum locum habuisset.

200. μεμνημένος — Vocem inutilem, glossema τοῦ φύλαξον, seclusi. τὸ εἰς τὸν ἔπειτα χρόνον κ. τ. ἐ. Haec si retineantur, hujusmodi sententia erit: τοῦτο ἔστιν ἐρᾶν, τὸ εἶναι — Sed quoniam nullo pacto fieri potest ut *cupere* idem sit quod *esse*, sententiam e praecedentibus conflata, parum solertis enarratoris opus esse certissimum est.

202. ἐν μέσῳ δ' ὃν ἀμφοτέρων συμπληροῖ in omnibus libris scriptum invenitur. Sed quis unquam συμπληροῖ sine casu positum vidit? et quomodo scire possimus quid sit illud quod Amor complere dicatur, nisi nominetur? Quare necessariam vocem a simillima absorptam revocavi.

203. μαγεῖαν — Sic rescripsi pro μαντεῖαν. Divinatio jam supra suo loco posita est; ἐπωδαί autem, ut opinor, ad universum genus μαγεῖας sive μαγανείας, pertinent; eaque rursus cum γοητεία artificissimam habet cognationem. φύσει ἐραστής ὢν περὶ τὸ καλὸν — Grammaticus quum ignoraret quid esset περὶ τι εἶναι, ἐραστής supplevit, quod omnes huc usque manere passi sunt. Enimvero ne Graecum quidem est ἐραστής περὶ τὸ καλὸν pro τοῦ καλοῦ. Quod ad ista, καὶ τῆς Ἀφροδίτης καλῆς οὔσης, attinet, qui lector non exclamet, τοῦτ' ἔστιν ἢ πρὶν Θέογον γεγεμέναι;